3

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов городского округа Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 26.04.2018
№ 263

О закреплении куратора Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Фрязино

В соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской области, письмом Комитета по делам молодежи и спорта Московской областной Думы от 25.04.2018 № Д-20-25исх и в целях повышения эффективности деятельности Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Фрязино

Совет депутатов городского округа Фрязино решил:

1. Закрепить депутата Совета депутатов городского округа Фрязино Смирнову Александру Константиновну  куратором Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Фрязино.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов Сотникову Л.Н.

Председатель Совета депутатов

            К.Р. Тихонов